
UCHWAŁA NR RGK.0007.130.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z póź. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR RGK.0007.105.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 2 pkt 2 lit. b  otrzymuje brzmienie: "budowlanych 
i rozbiórkowych - w ilości 4 Mg/rok z gospodarstwa domowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r.  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.        
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 582D976E-ECDA-46EA-87AB-B8CB39E4CD43. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 6 r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy  po zasięgnięciu opinii  Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy, określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa 

miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów 

komunalnych,  częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób 

świadczenia usług przez  punkt  selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. W związku z usprawnieniem 

obsługi mieszkańców w PSZOK-u oraz  możliwością dokładnego ważenia odpadów budowlanych i 

rozbiórkowych, uściślono zapis  oddawanych odpadów z gospodarstwa domowego  z 2 m3/rok  na 4 Mg/ 

rok. W ten sposób Gmina Białe Błota realizuje swoje ustawowe obowiązki, w zakresie zapewnienia 

warunków  funkcjonowania systemu selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 582D976E-ECDA-46EA-87AB-B8CB39E4CD43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

